
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITA 
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021 

rocesso~ 
Fls.: (4 

ica: 

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA, por intermédio da Presidente da CPL, torna 
público o resultado da Tomada de Preço n° 002/2021, que teve como objeto: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de assessoria técnica, acompanhamento dos 
programas e prestação de contas do FNDE para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação deste Município de Bom Lugar — MA. Saiu como vencedora da 
licitação supracitada a empresa BRA CONSULTORIA, GESTÃO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS - LTDA, CNPJ n° 28.803.108/0001-31, sediada na SCS Q 02 BLOCO 02 
BLOCO B, SALA 1006, ED. PALÁCIO DO COMÉRCIO, ASA SUL, BRASÍLIA - DF. 
Propostas apresentada valor global de: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). A presidente da CPL 
informa ainda, que os autos do Processo encontram — se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA. 

Bom Lugar/MA, em 06 de abril de 2021. 

LATARA HE 
Nr040.. kvami\k: v2,

YN MIRANDA CARVALHO DIAS 
Presidenta da CPL 



ESTADO DO MARAN 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

EXTRA Ano IX - Edição NI° 46 de 13 de Abril de 2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 
002/2021 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021 

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA. por intermédio da Presidente da CPL, torna público o 
resultado da Tomada de Preço n° 00212021, que teve como objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de assessoria técnica, acompanhamento dos programas e 
prestação de contas do FNDE para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação 

^deste Município de Bom Lugar - MA. Saiu como vencedora da licitação supracitada a empresa BRA 
`IIF CONSULTORIA, GESTÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LTDA, CNIDJ n° 28.803.108/0001-31. 

sediada na SCS Q 02 BLOCO 02 BLOCO B. SALA 1006. ED. PALÁCIO DO COMERCIO, ASA SUL. 
BRASILIA - DF. Propostas apresentada valor global de: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). A presidente 
da CPL informa ainda, que os autos do Processo encontram - se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura 
Municipal de Bom Lugar - MA. 

1 

Bom Lugar/MA. em 06 de abril de 2021. 

LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS 
Presidenta da CPL 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar O 
CNPJ: 01.611.400,0001-04 r*

vvvvvv bomlugar rna gov brtharioof1c4al d=984 

a DOM Página(e) 3 de 1 1 


